
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato de prestação de serviços, de acordo com o processo de Dispensa de Licitação
n" 00004/2020.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR.

CONTRATADO: JOÃO FEITOSA LEITE,
OBJETO: Contratação de pessoa física para prestação de serviços com a fiscalização e consultoria
técnica com a construção do açude público Caititu, localizado no sitio Caititu, neste município de Aguiar-
PB.

VALOR GLOBAL RS: 22.400,00 (Vinte e dois mil e quatrocentos reais).
PRAZO DA VIGÊNCIA: 31.12.2020.
Aguiar - PB, em 04 de Agosto de 2020.
LOURIVAL LACERDA LEITE FILHO - Prefeito



22 Joáo Pessoa- Sábado, 29 de Agosto de 2020 Diário Oficial

Prefeitura Municipal

de São José de Piranhas

PREFEmjRA MUMCtPAL DE SÃO JOSÉ DE PtRANIUS

RESULTADO FASE HABIUTAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 00009/1020

OBJETO; Contnu^ ck rxícuçiü dos serviço} de conecniç/lo e mdhma de pesea^^s
molhadunomunicípio dcSIfl Í03iden)nudia&-PB. Enipreeaedecle/ad&sllAflIlJTADASpGrcuDpnreTTi
iodas u cxigSnctss cdiUi]lcio$3 1) CONSTRUTORA "IRtUNFO EIRELÍ - CNPJ. 18 578.731/0001-84;
1) EKS CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA- CNPJ: 01750.635/0001-31. Empresas declaradas
INABILITADAS pcrnJoüimpnrcm iodas asexisinciisediialicias: DABIK ENGENHARIAS CON-
SULTORIALTDA-CKPJ. 34.746 OOtWOl-g! sid3Ítensí-MJ.S.I.5.l e«.l.«; 2)ANCUL0 CONS
TRUCOES ESERVICOS EIREU-CNPJ: 13.011.656'000l-05. subiiem 6.1JJ; 3) CONSTRUTORA
GONÇALVES LTOA-CNPJ W «.TÓSOTJOOI-IO subtem tlS.l; 4) COVALE CONSTRUCOES E
SERMCOS EIREU - CNPJ U 170 503AI00I-53 subixm 6.I.4J; 5) EUS CONSTRUCOES SERVI-
COSELOCACOESEIRELI-CNPJ 29 656 I95A3001-W 5iibiie.i,s4.UJe6.1J.l,6)MLDANTAS
CON.STRUCO£SEmELI-CNPJ.W32í497,MO(-22. subnms 6.1.40; 7)SOMOS CONSTRUÇÕES
EIREU-CNPJ 35O41630/0C01-OJ. $ubitem6.1.4J CabciJo recursos nos lermos do Art 109. Lei
Federal n* 8 666/93 e suai alletoçòo. E em n3o havendo unpetiacio de recursos, a sessSo pública paia
abertura doscnvelopesPropcaU de I^eços será realizada no dia 08/09/3010,6s09 OOh, na sala ria CRL.
Rua.~ 7 Lira, 363 - CeoUo - S4o José de Ibranhas-PB Inforraaçdcs. 07.00 ás I3.00u rilas úters.
E-n^^te^saojosedepiraohast^iimail com

São José de Piranhas • PB. 38 de Agosto de 1020
Hdderrle lima Freitas

Presidente da CPI.

EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPALDE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

EXTRATO DE CONTILATO

OBJETO Ccnxrataçda de empresa para execução dos serviços de reJcemaâ EM.E T.F. CJemldia Pereira
dc Negreirrrs no distrito de Ptranhas Velhas, conforme eooslam discrimInadoi e quantrEcados no Ancco 1
(TcrmodeRcfetarciaX FUNDAMENTO LEGAL: TomadadePreços n'000061020 DOTAÇÃO. 05.00
- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, 12.301.2009 1005 REFORhW E AMPLIAÇÃO DE UNIDADES
ESCOLARES; 1110000 00 RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS -
EDUCAÇÃO, 264 4 4 90 30 01 MATF.RTAT. DE CONSUKÍO; 255 4.4.90.36 01 OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS;26ò4.4.90 3901 OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS, 267 4.4 90.5l.OI OBRAS
E INSTALAÇÕES. VIGÊNCIA ate 28/081031. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Miíiicipal
dc SIo José de Piradras e: CT N* 00172/3330 - 28.08 30 - JATOBA CONSTRUCOES E SERVIÇOS
LTDA-RS129 149,53

Prefeitura Municipal
de Aguiar

PRFr(Trri;RA MtNICIR4L DE AGi:IAR

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA N* 00002/2020

A  Mimtctpd de Aguiar, iimés de sua Comissão PermAnente de LictiaçIo. loms pari
conheumono dos ímeicasadoV ̂  a liciiaçéo na modalidade CHAMADA PÚBLICA K* 00002/2Ú2Ú,
nio compareceu nenhum iouteuaJo. sendo considerada como liciiaçéo DESERTA

Aguiar^PB. 28 deAgosto de 2020
DamIAo Uns de Sousa

Presidente de CPL

rs

FREFErmu MUNIGPAL DE AGUIAR

EXTRATO DC CONTRATO

IN.STRUMENTO. Contrato para de pmtiçio de acrvíçoL de acordo com e Tomada de Preços n*
00021/2020

CONTRATANTE IA'ereinas Mmicspel de Aguiar
COSTTLATADA. RJCaRDO ACRIPINO DE MACEDO .ME

OBfETO A objeto a coAtraisçào de empiesa especializada com a locaçlo de um veícolo destinado a
siender as necessidades do Gabinete do Prefeiio. para ficar a dispociçlo por (empo incegrel. eon/bme
especificacAes no anno I deste edita}
VALOR AL RS 6.500.00 <seis mil e quinhenios reais)
VALOR GLOBAL RS: 32.200,00 {innta e dois ntü e quinhentos reais).
I^IAZO Da assinatura do contraio até 31.12 202O

Aguiar • PB. 28 de agosto de 2020
LOLRIVAL LACERDA LEITE KILIIO

Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRG\ÍENTO' Contnuo deprestaçãode serviços, de accrdocanoprocesso de Oispensade UotaçSo
i/OOãXU.COÍO

CONTRATANTE: PRHf KlTURA MUN)CIPAL DE AGUIAR.
CONTRATADO: JOAO FEITOS A LEITE.
ÜBIETO: Conticaçâo de pe&aoe f\% icaparaprestaçãode serviços c«n afiscalízaçloecoftsaluni(étnica
mm a connrxiçâo do açude púlihco Caititu, localizado no sítio Cfutiiu, nefle município de AruIst-PB.
VALOR GLOBAL R$ 22 400,üO (ViiUc e dois mil equatrocortos rtais)
PRAZODA VIGÈNCIA 2 1.12-2020
Aguiar • PB. em 04 dc Agosto de 2020
LOURIVAL LACERDA LEITT FILHO

Paídto

Prefeitura Municipal

de Bom Sucesso

iMaaaiaawcto
PKF.FEITURáMUMCIP.áLDEBOXI SUCESSO

RESUI.T4D0 FASE HABIUTAÇÃO
TOMADA DF. PRF.ÇOS N" onoOWOlO

OBJETO Contratação de em|uesa especislizads paia Construção d« Oítogan Municrpal de Bom
gucesso/TB. Coofonne projeto tfquiTetômco LICITAN icS HABILITADOS COVALE CONSTOU-
CÔES E SERVIÇOS EIRELI; ELIZABETE GO.MES CONSTOUCAO EINCORPORACAO EIREU,
M H FDE FREITAS EIRELI . I.ICtTANTES INABILITADOS COESA LOCACOES & SERVIÇOS
EIRELI; F A CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA; FCÜSTA CONSTOUCOES. SERVIÇOS E
IJDCACOF-S EIRELI; JHONATAN ANDRADE DA SILVA EIRELI, PRIIMEECONSTRUCOES E
EMPREENDIMENTOS EIRELI Dos atos decorrentes do precediraenlo liciuièfio, coberto recurwM
nt)S termos doAri 109, doLci Federai n". 8.666/93 c suas olteraçSca. Coniunica-M que, cmnão havendo
mlerposição dc recursos, a sessãopública para absturados envelopes Proposta de Preços sceá realizada
no dia 08/091020, ás 14 00 horas, no mesmo local da pnmcira reunião Maiores mformaçdes poderio
ser ofcodasjiaito a Comissão Pemiinente dr Liataçào, Rua Elcivmj Mvia da Conceição, SN - Ando
OonçaJvcsdeAlmekJa-Bom Sucesso, PB, no horário das 07 OOas II.00 horas dos dias isleis Telefone.
(8313448-1007 E-maii. ptefetnia^bomsucessopb govbr.

Bom Sucesso • PB, 28 de Agosto de 2020
ERICK FERREIRA DE SOUSA

Fmidealcda Comissão

Prefeitura Municipal
de Santa Rita

PREFEITURA MUNICIPALDESANTARflA

COMISSÃO PERMANE.VTE DE LICITAÇAO

TERMO DEADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO .N*0001C>1020

OBJETO. RECI.STRO DE PREÇO PARA EVE.NTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL NO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, PB

A PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICiPIODE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no USO tlftt
atnbuiçdcj qua (he forvn confendiia (itrivés da Portaria n* 312/2019. de 17/09/2019, e observadu as
dispouçOesdâ Lei Fedeia! rt' 10.520/02 e subsidiarismcntea Lei Federal rt* 8.666a'93 e DecretoMunicipal
n* 38. de |7 de Outubro de 2017; [.«i Comt^ementar o* 123/06. Decreto Federal n' 5.450.05; Decreto
Feriei n° 10.024 de 2C de sden^bro de 2019.
RESOLVE

ADJUDICAR c resultado da liatação. modalidade Pregio EJevOnico n* 000)6C020. que ofajetiva
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ENIÍ-
DIENTEPARA ATENDERAS NECESSIDADES DASECRETARIA DE ASSISTÊNCIASODALSO
MUNICÍPIO DE SANTARITA, PB, cum base nos elementoscortslanias doprnces&o correspondente, a
- ANOERTON CAVALCANTE SOUTO

CNPJ 32 056 101/OD0I-70

Valor RS: 350.708,97
- META COMÉRGO E SERVIÇOS EIREU
CNPJ1S.903.019/0001-20
Valer RS. 10897,60
- M) COMÉRCIO DE MÓVEIS EIREU
CNPJ: 07 631.411/0001-24

Vala RS 33 aM,75
- N T LUIZE

CNPJ. 93 577.427/000!-38

Valor RJ 160180,58
- HAPEIARIA E UVRARIA PEDRO II LTDA

CNPJ 24.116 337/'0001-27

Valor RS: 56 068,39
- S D DE A FERREIRA & CIA LTDA

CNPJ. 26 889.181/0001-42

Valor k$ 183 740.52
- TECM1X TECNOLOGIA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIREU
CNPJ 05J0l.7ilTM0l.64
Valo-RS 7! 656,62

Santa Riu • PB, 28 deagostode 2030
MARIA NEUMA DUS

Frvgudra OSdal


